ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK TÔ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 256  /UBND

V/v trả lời đơn số 14 CN/KT-KH, ngày 18/3/2016 của Công ty Cổ phần Sông Đà 4 - Chi nhánh Sông Đà 406

Đăk Tô, ngày 17  tháng 5 năm 2016

Kính gửi: Công ty Cổ phần Sông Đà 4 - Chi nhánh Sông Đà 406
UBND huyện Đăk Tô nhận được Đơn số 14 CN/KT-KH, ngày 18/03/2016 của Công ty cổ phần Sông Đà 4 - Chi nhánh Sông Đà 406 về xin tận dụng đá xây dựng tại Công trình thủy điện Đăk Pô Cô;

Sau khi xem xét nội dung hồ sơ và căn cứ vào Khoản 2, Điều 12, Quyết định số 25/2014/QĐ-UBND ngày 21/4/2014 của UBND tỉnh Kon Tum, UBND huyện Đăk Tô có ý kiến như sau:

Thống nhất cho Công ty cổ phần Sông Đà 4 liên hệ với Sở Tài nguyên và Môi trường lập các thủ tục pháp lý có liên quan để được phép tận dụng đá trong quá trình thi công khoan nổ đào đá các hố móng công trình (hạng mục đập tràn, nhà máy) theo thiết kế trong phạm vi công trình thủy điện Đăk Pô Cô thuộc xã Pô Kô và xã Tân cảnh huyện Đăk Tô để phục vụ thi công công trình.

 Đồng thời yêu cầu Công ty cổ phần Sông Đà 4 phải thực hiện một số nội dung sau:

- Chỉ được thực hiện khi đã hoàn thành các thủ tục pháp lý có liên quan và tận dụng đá để phục vụ thi công công trình;
- Không được tận dụng với mục đích kinh doanh để bán ra ngoài. Đảm bảo vệ sinh môi trường và an ninh, an toàn tại khu vực.
- Chỉ được tận dụng đá đúng trong phạm vi thiết kế đã được cơ quan có thẩm quyền phê duyệt.
- Thực hiện nghĩa vụ tài chính theo quy định của pháp luật.

UBND huyện Đăk Tô báo để Công ty cổ phần Sông đà 4 được biết, thực hiện các thủ tục tiếp theo./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở TN và MT;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- UBND xã: Tân Cảnh; Pô Kô;

- Lưu VP, VT, THNC.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Ngô Văn Liêm